
„Airfryer“ indelių
keksiukams priedas

 
Nuotaikingi spalvoti indeliai

Universalus maisto ruošimas

 
HD9909/00

„Airfryer“ indeliai keksiukams
Paruoškite skanius ir spalvingus keksiukus ir pyragėlius

Paruoškite šeimai, draugams arba sau skanių keksiukų ar pyragėlių naudodami šiuos įvairiems „Airfryer“

modeliams skirtus keksiukų indelius. Spalvoti keksiukų indeliai pagaminti iš bekvapio silikono. Juos lengva išimti,

valyti ir laikyti!

Nereikalauja didelių pastangų

Indelius saugu plauti indaplovėje

Mėgaukitės puikiais kepimo rezultatais!

Iškepkite skanių gardėsių

Nustebinkite draugus ir šeimos narius namie keptais gardėsiais!

Nuo keksiukų iki pyragėlių



„Airfryer“ indelių keksiukams priedas HD9909/00

Ypatybės Specifikacijos

Kepkite gardėsius bet kada!

Keksiukų kepimas visada turi pateisinamą

priežastį. Galbūt artėja gimtadienis arba tiesiog

norite nustebinti ir pamaloninti šeimos narius

ar draugus skaniais ir džiaugsmingais

namuose ruoštais nedideliais gardėsiais.

Atminkite, kad turint indelius keksiukams ar

pyragėlių formeles, tą daryti leidžiama!

Atraskite mėgstamiausią gardėsį

Esate nusiteikę kepti keksiukus ar pyragėlius?

Ir visai nesvarbu, ką nuspręsite kepti!

Keksiukus ir pyragėlius galite kepti vienu metu.

Norite išbandyti įvairius receptus su skirtingais

produktais? Naudokite mėgstamus produktus ir

mėgaukitės penkiais tobulo dydžio gardėsiais!

Lengva plauti ir laikyti

„Airfryer“ indelius keksiukams galima plauti

indaplovėje, todėl juos naudoti dar patogiau!

Puikūs rezultatai kiekvieną kartą

„Airfryer“ indeliai keksiukams pagaminti iš

lanksčios medžiagos, todėl iškeptus keksiukus

išimsite be vargo. Vingiuoti kraštai suteikia

keksiukams patrauklesnę išvaizdą! Indeliai

pagaminti iš bekvapio silikono, todėl šiuos

„Airfryer“ indelius keksiukams galėsite naudoti

vėl ir vėl!

Bendrosios specifikacijos

Tinka naudoti su: HD922x, HD923x*

Galima plauti indaplovėje

 

 

© 2019 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2019‑03‑19

Versija: 6.0.1

EAN: 08 71010 35985 27

www.philips.com

http://www.philips.com/

